

ÅRSREDOVISNING

för

M.P. Olja & Smörjmedel AB

Org.nr. 556783-9351

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helén Olofsson, Verkställande direktör

2022-11-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med böcker och smörjmedel samt konsultverksamhet inom ekonomisk redovisning och administration. I bifirman Duvet Day bedrivs den del av verksamheten som avser konsultverksamhet inom ekonomisk redovisning och administration.

Företagets säte är Blekinge län, Sölvesborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ändrat firma. Tidigare firma Perlomix AB. Bolaget har fusionerat det helägda dotterbolaget Duvet Day AB, 559004-5505, Fusionen är verkställd 2022-05-24.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	7 348 202	5 238 798	4 611 112	5 122 387
Resultat efter finansiella poster	705 773	732 227	-59 998	534 007
Soliditet (%)	55,65	66,63	26,17	50,82

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning ökat pga ökade priser på oljor och smörjmedel.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	863 902
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-600 000
Fusionsresultat			236 594
Årets resultat			559 742
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>0</u>	<u>1 060 238</u>

M.P. Olja & Smörjmedel AB

Org.nr. 556783-9351

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	500 496
Årets resultat	<u>559 742</u>
	1 060 238

Förslag till disposition:

Utdelning	370 000
Balanseras i ny räkning	<u>690 238</u>
	1 060 238

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 348 202	5 238 798
Övriga rörelseintäkter		0	142 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 348 202</u>	<u>5 380 798</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 248 907	-3 479 831
Övriga externa kostnader		-540 345	-348 111
Personalkostnader	2	-821 369	-787 559
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-26 452</u>	<u>-26 452</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-6 637 073</u>	<u>-4 641 953</u>
Rörelseresultat		711 129	738 845
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 221	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7 577</u>	<u>-6 618</u>
Summa finansiella poster		<u>-5 356</u>	<u>-6 618</u>
Resultat efter finansiella poster		705 773	732 227
Resultat före skatt		705 773	732 227
Skatter			
Skatt på årets resultat		-146 031	-65 558
Årets resultat		<u>559 742</u>	<u>666 669</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	10 000
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	142 339	158 791
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>142 339</u>	<u>168 791</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	0	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>50 000</u>
Summa anläggningstillgångar		142 339	218 791
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		208 866	172 595
Förskott till leverantörer		0	3 400
Summa varulager		<u>208 866</u>	<u>175 995</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		375 287	300 907
Övriga fordringar		6 066	1 605
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		212 120	148 696
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 041	130 874
Summa kortfristiga fordringar		<u>677 514</u>	<u>582 082</u>
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		255 743	0
Summa kortfristiga placeringar		<u>255 743</u>	<u>0</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	800 250	469 702
Summa kassa och bank		<u>800 250</u>	<u>469 702</u>
Summa omsättningstillgångar		1 942 373	1 227 779
SUMMA TILLGÅNGAR		2 084 712	1 446 570

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		500 496	197 233
Årets resultat		559 742	666 669
Summa fritt eget kapital		<u>1 060 238</u>	<u>863 902</u>
Summa eget kapital		1 160 238	963 902
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 339	3 825
Leverantörsskulder		553 968	351 285
Skatteskulder		212 927	76 063
Övriga skulder		128 376	51 495
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 864	0
Summa kortfristiga skulder		<u>924 474</u>	<u>482 668</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 084 712	1 446 570

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	90 000	469 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	-379 000
	Utgående anskaffningsvärden	90 000	90 000
	Ingående avskrivningar	-80 000	-449 000
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	379 000
	Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
	Utgående avskrivningar	-90 000	-80 000
	Redovisat värde	0	10 000

M.P. Olja & Smörjmedel AB

Org.nr. 556783-9351

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	329 054	329 054
	Utgående anskaffningsvärden	<u>329 054</u>	<u>329 054</u>
	Ingående avskrivningar	-170 263	-153 811
	Årets avskrivningar	-16 452	-16 452
	Utgående avskrivningar	<u>-186 715</u>	<u>-170 263</u>
	Redovisat värde	142 339	158 791

Not 5	Andelar i koncernföretag	2022-08-31	2021-08-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte		Redovisat värde
	Duvet Day AB	500	0
	559004-5505 Sölvesborg	100%	
			<u>0</u>
			<u>50 000</u>
	Duvet Day AB		
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Försäljningar	-50 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>50 000</u>
	Redovisat värde	0	50 000

Bolaget är fusionerat.

Not 6	Checkräkningskredit	2022-08-31	2021-08-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	0	300 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Summa ställda säkerheter	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 8	Eventualförpliktelser	2022-08-31	2021-08-31
		<u>0</u>	<u>0</u>

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

M.P. Olja & Smörjmedel AB
Org.nr. 556783-9351

Sölvesborg

Helén Olofsson
Helén Olofsson

Mikael Persson
Mikael Persson

Verkställande direktör
2022-10-19

2022-10-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 1 november 2022.

Christer Asplund
Christer Asplund
Godkänd revisor / Medlem i Far
